裝

訂

線

教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號
傳　真：02-33937862
聯絡人：林幸蓉
電　話：02-77366224

受文者：彰化縣私立文興高級中學

發文日期：中華民國104年10月14日

發文字號：臺教師(二)字第1040137966號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104年度《德智體群美五育理念與實踐》教材教法設計徵選成果分享研習實施計

畫（0137966A00_ATTCH7.pdf，共1個電子檔案）

主旨：檢送本部「104年度《德智體群美五育理念與實踐》教材

教法設計徵選成果分享研習實施計畫」1份（如附件），

請貴局（處）派員，並請轉知轄屬學校及國教輔導團踴躍

參與，並依說明配合辦理，請查照。

說明：

一、依本部103年10月9日臺教師(二)字第1030133023號函暨國

立臺灣師範大學104年10月6日師大美術字第1041023982號

函辦理。

二、為強化各師資培育之大學教師、師資生及高級中等以下學

校（含幼兒園）教師了解德智體群美五育的理念內涵，特

辦理本分享研習計畫。

三、參加對象：

(一)國民中、小學及幼兒園教師：

１、各直轄市、縣(市)教育局(處)請薦派2名相關業務人員

。

２、各直轄市、縣(市)請薦派各學習領域輔導團（含國中

、國小組）及幼兒教育輔導團之輔導員各1名。

３、中央輔導團請薦派各學習領域輔導諮詢教師各1名。

４、各直轄市、縣(市)教育局(處)所屬公私立國民中小學

第 1 頁 共 4 頁

1778163340

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

校長、主任、各領域教師及幼稚園教師，自由報名參

加（至額滿為止）。

(二)高中職校教師及師資培育大學師資生：

１、高中各學科、高職群科中心請薦派教師各1名。

２、各師資培育之大學請薦派師資生(或實習生)2名。

３、公私立高中職校校長、主任、各科教師及各師資培育

之大學之師資生、實習生，自由報名參加（至額滿為

止）。

四、研習日期、地點及參加名額：

(一)中區：

１、日期：104年10月27日(星期二)。

２、地點：臺中市救國團(臺中市北區力行路262-1號)。

３、參加縣市(或師資培育大學所在地)：苗栗縣、臺中市

、彰化縣、南投縣、雲林縣。

４、名額：60人（除薦派名額外，餘自由報名參加，依報

名先後順序額滿為止）。

(二)北區：

１、日期：104年10月30日(星期五)。

２、地點：中國文化大學推廣教育部大新館 B1圓形演講

廳（二）、 202 、209教室(臺北市延平南路127號）

。

３、參加縣市(或師資培育大學所在地)：金門縣、連江縣

、澎湖縣、基隆市、臺北市、新北市、桃園縣、新竹

縣市。

４、名額：60人（除薦派名額外，餘自由報名參加，依報

名先後順序額滿為止）。

(三)東區：

１、日期：104年11月3日(星期二)。

２、地點：國立東華大學創新研究園區 (花蓮市華西路123

第 2 頁 共 4 頁

1778163340

1778163340

裝

訂

線

號)。

３、參加縣市(或師資培育大學所在地)：宜蘭縣、花蓮縣

、臺東縣。

４、名額：60人（除薦派名額外，餘自由報名參加，依報

名先後順序額滿為止）。

(四)南區：

１、日期：104年11月5日(星期四)。

２、地點：國立高雄師範大學（高雄市苓雅區和平一路

116號）。

３、參加縣市(或師資培育大學所在地)：嘉義縣市、臺南

市、高雄市、屏東縣。

４、名額：60人（除薦派名額外，餘自由報名參加，依報

名先後順序額滿為止）。

五、研習報名：

(一)報名日期：即日起至104年10月30日(星期五)止。

(二)報名方式：

１、請於報名截止日期前，逕自前往國立臺灣師範大學「

德智體群美五育理念與實踐」網站報名專區分區報名

，網址

：http://www.arteducation.com.tw/fullfive/apply.php

２、全國教師在職進修網課程代碼中區：1861190、北區

：1861188、東區：1861185、南區：1861182。

３、全程參與研習後，由國立臺灣師範大學統一將資料登

錄於全國教師進修網核發5小時研習時數證明。

六、請給予薦派出席人員公差假及課務排代，交通費及膳宿費

請由各校相關經費支應。

七、其他相關事項請見附件，並可至「德智體群美五育理念與

實踐」網站獲得相關訊息

(http://www.arteducation.com.tw/fullfive/index.php)，倘有未

第 3 頁 共 4 頁

1778163340

1778163340

裝

訂

線

盡事宜，請聯繫本案聯絡人：郭小瑛（專任助理）；電話

：(02)7734-3655；e-mail：fullfive5@gmail.com；地址

：106臺北市和平東路一段129號國立臺灣師範大學教育學

院大樓1樓教育研究與評鑑中心。

八、本部業已建置相關網站，歡迎線上瀏覽網址如下：

(一)「德智體群美五育理念與實踐」之課程與教學實施計畫

相關訊息及歷年得獎教案，網址

：http://www.arteducation.com.tw/fullfive/album.php

(二)國立臺灣師範大學「德智體群美五育理念與實踐」影音

網站：五育融通典範示例教學影片及102~103年度「德智

體群美五育理念與實踐」教材教法設計徵選各組特優得

獎者訪談影片，網址

：https://www.youtube.com/user/fullfive5/featured

(三)落實「德智體群美五育理念與實踐」之課程與教學實施

計畫Facebook社團歡迎加入

：https://www.facebook.com/groups/fullfive5/

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、各公私立高級中學(含國立高級中學)、各公

私立高級職業學校

副本：教育部國民及學前教育署高中及高職教育組、國立臺灣師範大學、本部師資培

育及藝術教育司
電子公文
交 換 章

104/10/15
13:32:54

第 4 頁 共 4 頁

1778163340

	彰化縣私立文興高級中學